
UCHWAŁA NR XVI/125/2016
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 22 marca 2016 r.

w sprawie ustalenia granic obwodów placówek szkolnych oraz ustalenia sieci oddziałów 
przedszkolnych i przedszkoli prowadzonych przez Gminę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890, poz. 1045)  oraz art. 14 a ust. 1 i art. 17 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z 2016 r. poz. 35, poz. 
64)  - Rada Gminy  w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice obwodów szkół prowadzonych przez gminę Dobroń w następujący 
sposób:

1) Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta w Mogilnie Dużym obejmujące 
miejscowości: Brogi, Kolonia Ldzań, Ldzań, Mogilno Duże, Mogilno Małe, Morgi, Talar, Róża, 
Zimne Wody, Orpelów, Orpelów-Numerki, Poleszyn, Barycz, Przygoń;

2) Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Dobroniu obejmujące miejscowości: Dobroń, Dobroń 
Duży, Dobroń Mały, Szczerki, Markówka, Wincentów, Wymysłów Francuski, Wymysłów-Piaski, 
Wymysłów-Enklawa;

3) Szkoły Podstawowej im. Jadwigi Wajsówny w Chechle Drugim obejmujące miejscowości: 
Chechło Pierwsze i Chechło Drugie;

4) Publiczne Gimnazjum im. Ks. Jana Długosza w Dobroniu obejmujące miejscowości: Brogi, 
Kolonia Ldzań, Ldzań, Mogilno Duże, Mogilno Małe, Morgi, Talar, Róża, Zimne Wody, Orpelów, 
Orpelów-Numerki, Przygoń, Barycz, Poleszyn, Dobroń, Dobroń Duży, Dobroń Mały, Szczerki, 
Markówka, Wincentów, Wymysłów Francuski, Wymysłów-Piaski, Wymysłów-Enklawa, Chechło 
Pierwsze, Chechło Drugie.

§ 2. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Dobroń, w których realizowane jest roczne obowiązkowe przygotowanie przedszkolne:

1) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 Dobroń;

2) Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Wajsówny w Chechle, Chechło Drugie, ul. Lipowa 1, 95-082 
Dobroń;

3) Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w Mogilnie Dużym, Mogilno Duże nr 
21, 95-082 Dobroń.

§ 3. 1. Ustala się sieć przedszkoli prowadzonych przez Gminę Dobroń, w których realizowane 
jest wychowanie przedszkolne dzieci.

2. Przedszkolem, o którym mowa w ust. 1, jest Publiczne Przedszkole w Dobroniu, ul. 
Sienkiewicza 60, 95-082 Dobroń.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/183/2001 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 22 lutego 2001 r. w 
sprawie ustalenia granic obwodów placówek szkolnych na terenie gminy Dobroń.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

Id: 8F9510DD-0AA2-4B29-831A-A5FDD55B3DFC. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Mieczysław Serwa

Id: 8F9510DD-0AA2-4B29-831A-A5FDD55B3DFC. Podpisany Strona 2




